

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 96467531

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.04.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 13.703,37 RON - 13.703,37 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4,80GR/MP,500COLI/TOP,ABSOLUT PAPER top 20 21.01 420.17 79.83 2 FLIPCHART MAGNETIC,100X70CM,CU BRATE LATERALE,CU ROTILE,OPTIMA VISION buc 4 839.5 3357.98 638.02 3 HARTIE FLIPCHART 70X100CM,70G/MP,VELINA,50COLI/TOP top 4 49.58 198.32 37.68 4 CAIET A5 70FILE,SPIRA,HERLITZ,MATEMATICA,70G,ECONOMIC buc 5 4.62 23.11 4.39 5 CAIET A5 70FILE,CU SPIRA,HERLITZ,DICTANDO,ECONOMIC,70GR buc 5 4.62 23.11 4.39 6 MARKER TABLA UNI PWB-202 INKVIEW ALBASTRU buc 5 5.88 29.41 5.59 7 MARKER TABLA UNI PWB-202 INKVIEW NEGRU buc 5 5.88 29.41 5.59 8 MARKER TABLA UNI PWB-202 INKVIEW ROSU buc 5 5.88 29.41 5.59 9 MARKER TABLA UNI PWB-202 INKVIEW VERDE buc 5 5.88 29.41 5.59 10 PERFORATOR 30COLI,KANGARO,PERFO-30,VERDE buc 10 24.37 243.7 46.3 11 CAPSATOR NR. 24/6,25COLI,KANGARO,TRENDY 45,VERDE buc 10 12.61 126.05 23.95 12 CAPSE NR 24/6 KANGARO 1000/SET set 20 1.26 25.21 4.79 13 STYCK 128GB buc 6 83.19 499.16 94.84 14 STYCK 64GB buc 4 49.58 198.32 37.68 15 FOLIE DE PROTECTIE A4,35MIC,NOKI,SET DE 100 BUCATI set 20 16.81 336.13 63.87 16 DOSAR SINA NOKI PLASTIC buc 100 0.67 67.23 12.77 17 LAMINATOR LEITZ ILAM A3 OFFICE PRO buc 1 1932.77 1932.77 367.23 18 FOLIE DE LAMINAT A4,80 MICRONI,OFFICE COVER,LUCIOASE,100/TOP top 2 32.77 65.55 12.45 19 FOLIE DE LAMINAT A3,80 MICRONI,OFFICE COVER,LUCIOASA,TOP DE 100 COLI top 2 65.55 131.09 24.91 20 NOTES ADEZIV 75X75 OFFICE COVER,A03,100 COLI,GALBEN PASTEL buc 5 1.68 8.4 1.6 21 NOTES ADEZIV INDEX SAGEATA,PVC,5CUL,NEONX25COLI buc 5 2.52 12.61 2.39 22 PIX 1.0
